[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015                                  с.Идринское                                №  320-п

Об утверждении муниципальной программы Идринского сельсовета «Создание условий для развития культуры и спорта  Идринского сельсовета» на 2016- 2018 годы

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 7 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Идринского сельсовета «Создание условий для развития культуры и спорта Идринского сельсовета» на 2016- 2018 годы, согласно приложению.
2.  Отменить постановление администрации Идринского сельсовета от 31.10.2014 года № 201-н «Создание условий для развития культуры и спорта Идринского сельсовета» на 2015- 2017 годы
3. 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета»  и разместить  на сайте Идринского сельсовета ssidrinskoe.ucoz.ru.
        5. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2016 года.

Глава сельсовета                                                               Г.В.Худеева